
Svazek obcí Přeloučska, Masarykovo nám. 25, 535 01 Přelouč 

 

Určeno starostům (zástupcům) členských obcí Svazku obcí 

Přeloučska 

V Přelouči dne 21.11.2022 

 

Pozvánka na jednání 34. valné hromady Svazku obcí Přeloučska  

 
Vážená paní starostko, 
Vážený pane starosto, 
 
Zvu Vás (nebo pověřeného zástupce obce) na jednání 34. valné 

hromady Svazku obcí Přeloučska, které se uskuteční v úterý 13. 

prosince 2022 od 16:00 hodin v salonku Na Staré Poště, Tylova čp. 53, 

Přelouč. 

 

Návrh programu valné hromady: 

1. Zahájení 
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu 34. valné hromady SOP  
4. Informace ředitele SOP a.s. Ing. Luboše Zygmunda 
5. Volba členů Rady SOP 
6. Volba předsedy SOP 
7. Volba místopředsedy SOP 
8. Volba zástupců ze SOP do představenstva SOP a.s. 
9. Volba zástupců ze SOP do DR  SOP a.s. 
10. Volba zástupce SOP na Valné hromady SOP a.s. 
11. Volba členů Kontrolní komise SOP 
12. Volba členů Orgánu schvalující účetní závěrku 
13. Stanovení výše odměny členovi Rady – předsedovi SOP (1.1.2023) 
14. Stanovení výše odměny členovi Rady – místopředsedovi SOP (2023) 
15. Stanovení výše odměny členům Rady SOP (od 1.1.2023) 
16. Návrh rozpočtu SOP na rok 2023 
17. Všeobecná rozprava 
18. Závěr  
 
 



Upozornění: 
V souladu s novelou zák. č. 250/2000 Sb. zveřejněte na svých úředních 
deskách návrh rozpočtu na rok 2023 a sestavu FIN k 31.10.2022.  
 
Dokumenty musí být na úřední desce zveřejněny po dobu min. 15 dní 
před projednání Valnou hromadou, doklady musí být zveřejněny až do 
jejich schválení Valnou hromadou. 
 
Datum vyvěšení (nejpozději) dne 28.11.2022 
Datum sejmutí 13.12.2022 
 
 
Přelouč 21.11.2022 
 
S pozdravem 
Bc. Irena Burešová 


